
 
 

75.0201.15.2017 
 

Decyzja nr 18 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2017-2021 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 7 i § 8 

ust.  1 Regulaminu Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego przyjętego uchwałą nr 61/XI/2007 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 listopada 2007 r. postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Radę Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, zwaną dalej „Radą”, na kadencję 2017-2021. 
 

§ 2 
 

Rada działa w składzie: 

1) dr hab. Barbara Gryglewska, prof. UJ – dyrektor Medycznego Centrum Kształcenia 

Podyplomowego Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) prof. dr hab. Marcin Barczyński – Wydział Lekarski UJ CM; 

3) prof. dr hab. Grażyna Bochenek – Wydział Lekarski UJ CM; 

4) prof. dr hab. Piotr Chłosta – Wydział Lekarski UJ CM; 

5) prof. dr hab. Maciej Siedlar – Wydział Lekarski UJ CM; 

6) prof. dr hab. Andrzej Surdacki – Wydział Lekarski UJ CM; 

7) prof. dr hab. Krystyna Sztefko – Wydział Lekarski UJ CM; 

8) prof. dr hab. Jerzy Wordliczek – Wydział Lekarski UJ CM; 

9) prof. dr hab. Joanna Zarzecka – Wydział Lekarski UJ CM, Instytut Stomatologii; 

10) dr hab. Tadeusz Popiela – Wydział Lekarski UJ CM; 

11) dr hab. Jerzy Sułko – Wydział Lekarski UJ CM; 

12) prof. dr hab. Antoni Czupryna – Wydział Nauk o Zdrowiu UJ CM; 

13) dr hab. Mariusz Duplaga – Wydział Nauk o Zdrowiu UJ CM. 
 

§ 3 
 

Zadania i tryb działania Rady określa Regulamin Medycznego Centrum Kształcenia 

Podyplomowego Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 roku. 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


